
UCHWAŁA Nr I/2/2002 
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 19 listopada 2002r. 

w sprawie wyboru zast�pców Przewodnicz�cego Rady Gminy Rzgów. 

Na podstawie art.19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l. Stwierdza si�, ze w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego zast�pcami 
Przewodnicz�cego Rady Gminy Rzgów zostali wybrani radni: 

1. Wiesław G�siorek, 
2. Sławomir Ziemak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


